
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин ИТЦМ - Скопје

Дата:19-20.10.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Симона Китановска МТП 8:4 9:3 1 Николина Костова ИТЦМ 7:5 8:4

2 Јована Атанасовска ЈУГ 4:8 9:3 2 Петар Китановски МТП 5:7 9:3

3 Мила Радевска ЈУГ 3:9 3:9 3 Јован Јовановиќ Фан Тенис 4:8 3:9


